Regalias Definitivas x Departamento
— | AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
E GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: SUCRE
Periodo: agosto - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2022| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD  |Municipio [Depto  |Puertos| [DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESos/uss: $4.322,47 COCORNA 7,590%
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31 TELLO 14,59}(,:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
so000l o7l ol | [MES agosto| [pORCENTAJE DE _ ASOCIACION CARNIGERIAS %
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
CAIMITO Pandereta E&P VIM 5 G B 260.887 1.476,44 100,00 8,08 4,6131 6,4000 37.921.112 23.338.630 5.326.934 16.646.669
Total 1.476,44 100,00 37.921.112 23.338.630 5.326.934 16.646.669
LA UNION CLARINETE E&P VIM 5 G B 1.290.213 7.301,71 99,95 39,97 4,6131 6,9859 204.707.474 125.987.655 28.756.098 89.862.807
QB 639 3,61 0,05 0,02 4,6131 6,9859 101.348 62.375 14.237 44.490
Total 7.305,33 100,00 204.808.822 126.050.030 28.770.335 89.907.297
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 455 2,58 99,93 0,01 4,7208 6,4000 67.747 41.695 9.517 29.740
QB 0 0,00 0,07 0,00 4,7208 6,4000 48 29 7 21
Total 2,58 100,00 67.795 41.724 9.523 29.761
OVEJAS BONGA E&P SAMAN G B 157.108 889,13 14,43 4,87 44773 6,4000 22.164.161 13.640.980 3.113.491 9.729.658
O B 146 4,72 0,08 0,03 83,6804 8,0000 482.449 296.924 67.772 211.786
MAMEY E&P SAMAN G B 927.151 5.247,03 85,13 28,72 44773 6,4198 131.202.220 80.748.688 18.430.514 57.595.355
O B 700 22,58 0,37 0,12 83,6804 8,0000 2.307.369 1.420.075 324.126 1.012.893
Total 6.163,46 100,00 156.156.198 96.106.668 21.935.901 68.549.692
SAN MARCOS ACORDEON E&P VIM 5 G B 163.875 927,42 29,19 5,08 4,6131 6,4000 23.819.904 14.660.011 3.346.080 10.456.499
CLARINETE E&P VIM 5 G B 98.936 559,91 17,62 3,06 4,6131 6,9859 15.697.413 9.661.007 2.205.080 6.890.875
QB 49 0,28 0,01 0,00 4,6131 6,9859 7.771 4.783 1.092 3.411

CORNAMUSA E&P VIM 21 G B 180.315 1.020,46 32,12 5,59 4,7710 6,4000 27.106.775 16.682.923 3.807.800 11.899.374
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SAN MARCOS

SAN PEDRO

SINCE

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

CORNAMUSA E&P
NISPERO E&E
Total

LA CRECIENTE E&E

LA CRECIENTE D E&E

Total
LA CRECIENTE E&E

Total
Total

SUCRE

MUNICIPIO PRODUCTOR  CAIMITO

MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION

MUNICIPIO PRODUCTOR LOS PALMITOS

MUNICIPIO PRODUCTOR OVEJAS

MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARCOS

MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN PEDRO

MUNICIPIO PRODUCTOR  SINCE

PUERTOS

PUERTOS

VIM 21
ESPERANZA

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

TOTAL
LIQUIDADO
($ COP)

485.958.217

23.338.630
126.050.030
41.724
96.106.668
51.235.352
2.302.591
9.034
68.264.543

G QB
G B
G B
QB
G B
QB
G B
QB

DEDUCCIONES
($ COP)

o O O O o o o o

123 0,70
118.111 668,43
3.177,19
11.772 66,62
8 0,05
13.363 75,62
9 0,05
142,34
99 0,56
0 0,00
0,56
18.267,91
MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

0

16.646.669

89.907.297

29.761

68.549.692

36.544.474

1.642.362

6.444

0

0,02 0,00
21,04 3,66

100,00
46,80 0,36
0,03 0,00
53,13 0,41
0,04 0,00

100,00
99,93 0,00
0,07 0,00

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
485.958.217

39.985.299
215.957.327
71.485
164.656.360
87.779.826
3.944.953
15.477
68.264.543

4,7710
4,4599

4,7208
4,7208
4,7208
4,7208

4,7208
4,7208

6,4000
6,4000

6,4000
6,4000
6,4000
6,4000

6,4000
6,4000

18.555
16.597.893
83.248.311

1.751.078
1.232
1.987.649
1.342
3.741.301
14.668

10

14.678
485.958.217

11.420
10.215.209
51.235.352

1.077.705
758
1.223.303
826
2.302.591
9.027

6

9.034
299.084.030

N

2.607
2.331.574
11.694.232
245,981
173
279.213
188
525.556
2.060

1

2.062
68.264.543

Carlos Dleg Martl ez Morales

Gerente de R galla y Derpechos Econémicos

8.145
7.286.169
36.544.474
768.691
541
872.541
589
1.642.362
6.439

5

6.444
213.326.698



